MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2021

Saldo Inkclal.del - 1o i35 Finai del Perfodo

Institucion o Pais

Moneda de
Acreedor

Denominacién de las Deudas Co i

Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
477,982,090.45

477,982,090.45

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
327,908,851.91

327,908,851.91

responsabilidad del emisor.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

N

LY

Zonablemente correctos y son
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